
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮБИЛЕЙНАЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР 

350089, г. Краснодар, ул.им.70-летия Октября, д.30, тел / факс.261-47-80 
е - mail sportschool.u @ mail, ги

ПРИКАЗ

« 30 » августа 2023 г. № 39 -П

г. Краснодар

О создании аттестационной комиссии

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 
24.03.2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педаго
гических работников осуществляющих образовательную деятельность»

приказываю:

1. В целях подтверждения соответствия педагогических работников 
занимаемым ими должностям создать аттестационную комиссию в следую
щем составе:

1.1. Председатель комиссии - Гарбуз Елена Николаевна, заместитель 
директора;

1.2. Секретарь - Асадчая Оксана Евгеньевна, старший инструктор- 
методист;

1.3. Заместитель председателя - Свиридова Оксана Алексеевна - тре
нер-преподаватель;

1.4. Члены комиссии:
Лихоиваненко Елена Александровна, тренер-преподаватель;
Скоробогатова Валентина Юрьевна, председатель первичной проф

союзной организации, тренер-преподаватель.
2. Наделить комиссию полномочиями по проведению аттестации, ис

требованию и проверке достоверности представляемых на аттестацию доку
ментов, материалов.

3. Поручить комиссии в срок до 31.05.2024 г. провести аттестацию пе
дагогических работников в соответствии с утвержденными списками и гра-


		2023-09-20T09:40:21+0300
	ТЮРИН МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ




